Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XV mensis Aprilis, anno
MDCCCCXXXXIII, Pontificatus Nostri quinto.

PIUS PP. Xll
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Litteras Eminentissimi Cardinalis Secretarii Status, quibus Augustissi- Summus

mus Pontifex noster Pius Papa XII. pro oblata cleri populique fidelis Dioe- e peiran

cesis nostrae stipe Petriana grates reddi iussit, hic in extenso publico. gratias agit

,Segreteria di Stato di Sua Santita. No. 63767. Dal Vaticano, die
16 Aprilis 1943. Exc-me ac Rev-me Domine, Relatum est nuper ab Exc-mo
Nuntio Apostolico in Hungaria sibi a te transmissam esse summam pen-
goeorum 4.000 pro stipe S. Petri Apostoli, superiore anno in Tua Dioe-
cesi collectam. Augustus Pontifex tibi et fidelibus tuis, quorum ea summa
tributis effecta est, magnas per me gratias agit pro accepto dono, cum sit
verum Apostolicae Sedis auxilium, simulque significabat hoc Sibi gaudio
et consolationi esse, quod donatione sua isti filii Sui comprobaverint se
etiam in angustiis belli memores manere necessitatum Ecclesiae. [taque
Beatissimus Pater, paterni amoris sui pignus, et caelestis retributionis aus-
picem, tibi et Clero tuo cunctoque populo Apostolicam Benedictionem
amantissime in Domino impertit. Haec tibi Jibenter rescribens me ipse pro-
fiteor Excellentiaec Tuae addictissimum Aloys. Card. Maglione®.
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Dggilgng;m Emmi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice
" interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon-
deri mandarunt ut infra ad singula:
I—De delegato episcopali quoad matrimonia.

D. An Delegato episcopali, cui conceditur facultas delegata ad uni-
versitatem negotiorum iuxta canonem 199 § 1, hoc ipso concessa intelliga-
tur vel saltem concedi possit delegatio generalis ad assistendum matrimoniis,
attento canone 1096 § 1.

R. Negative,

II—De curafore dementis.

D. I. Utrum vi canonis 1651 § 1 ad curatorem dandum iis, qui
rationis usu destituti vel minus firmae mentis sunt, requiratur regulare iudi-
cium, an sufficiat Ordinarii, praevia eiusdem prudenti inquisitione.

II. Utrum denuntiatio citationis et communicatio sententiae, de quibus
in canonibus 1712 et 1877 fieri debeant ipsi rationis usu destitulo aut
mente infirmo, an eorumdem curatori legitime constituto.

R. Ad I et Il; Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 25 mensis Januari 1943.

Card. M. Massimi, Praeses, — L. + S. — L Bruno, Secretarius.
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Ordinatio, Die 10. Aprilis a. 1943., Sabbato ,Sitientes’* ad S. Diaconatus Or-
dinem Deo adiuvante promovimus josephum Isgum, Emericum Mim, Josephum
Miszlai, Michaelem Pilivdn, Jacobum Stumpf et Josephum Telkes.